EDITAL DE CONVOCAÇÃO

Função Temporária – Assistente de Atividades Administrativas

O SECRETÁRIO DA ADMINISTRAÇÃO DO ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições e
considerando a Homologação do Resultado Final do Processo Seletivo Simplificado para os Postos
SAC do Interior do Estado da Bahia, Edital nº 03/2012 para contratação temporária de Assistente de
Atividades Administrativas pelo Regime Especial de Direito Administrativo – REDA, RESOLVE:

1 – Convocar os candidatos, por ordem de classificação relacionada no Anexo Único deste Edital
para o cargo Assistente de Atividades Administrativas.

2 – Os candidatos convocados deverão comparecer a Secretaria da Administração do Estado da
Bahia – SAEB, Coordenação Administrativa e Financeira – CAF / SAC, 2º Avenida nº 200, 1º andar,
sala nº 105, Centro Administrativo da Bahia – CAB, Salvador – BA, no horário das 09:00 às 11:30 e
das 14:00 às 17:00, de segunda-feira a sexta-feira, obedecendo, rigorosamente, o cronograma para
entrega dos documentos abaixo estabelecidos:

2.1 - Data: 09/01/2013, classificados para o município de Juazeiro;
2.2 - Data: 10/01/2013 classificados para os municípios de Senhor do Bonfim, Feira de Santana e
Porto Seguro;
2.3 - Data: 11/01/2013 classificados para os municípios Vitória da Conquista e Inhampube;
2.4 - Data: 14/01/2013 classificados para os municípios Jequié, Eunápolis, Barreiras e Ilhéus;
2.5 - Data: 15/01/2013 classificados para os municípios Alagoinhas, Itabuna, Santo Antonio de Jesus
e Teixeira de Freitas;
2.6 - Data: 16/01/2013 classificados para os municípios Camaçari, Lauro de Freitas e Cruz das
Almas.

3 - Os candidatos deverão comparecer munidos dos seguintes documentos em original e fotocópia.

I. Carteira de Trabalho e Previdência Social – CTPS para comprovação da experiência profissional
conforme informado na Ficha de Inscrição Obrigatória;
II. Documento de comprovação dos cursos de aperfeiçoamento e/ou de informática declarados na
Ficha de Inscrição Obrigatória;
III. Certificado de Antecedentes Criminais, das Secretarias da Segurança Pública dos Estados em que
o candidato houver residido nos últimos 5 (cinco) anos;
IV. Carteira de Identidade;
V. 02 (duas) fotos 3/4;
VI. Certidão de Casamento;
VII. Certidão de Reservista ou equivalente para o sexo masculino;
VIII. Titulo de Eleitor com certidão de regularidade com o Tribunal Regional Eleitoral – TRE;
IX. Certificação de conclusão do Ensino Médio (2º grau) reconhecido pelo MEC ou documento de
comprovação de escolaridade correspondente à Função Temporária na qual foi inscrito;
X. C.P.F.;
XI. Número do PIS / PASEP;
XII. Comprovante de Residência;
XIII. Número da Agência e da Conta Corrente no Banco do Brasil;
XIV. Certidão de nascimento ou RG de filho menor de 14 anos.

4 – Os candidatos deverão comparecer munidos dos seguintes exames médicos, necessários para a
realização do exame pré-admissional que permitirá a emissão do Laudo Médico:

I. Hemograma completo;
II. Glicemia;
III. Sumário de urina;
IV. Parasitológico de fezes;
V. Acuidade visual;
VI. Raio x de Tórax (PA) com Laudo Radiológico.
VII. Eletrocardiograma (a partir de 40 anos de idade);
VIII. PSA da próstata (para homens a partir de 40 anos de idade);
IX. Mamografia (para mulheres a partir dos 40 anos);
X. Atestado de Saúde Ocupacional – ASO, expedido por Médico do Trabalho ou Serviço Médico
Especializado em Medicina Ocupacional.

5 - O candidato que não atender a convocação para entrega da documentação, dentro do prazo
determinado, seja qual for o motivo alegado, será automaticamente eliminado do Processo Seletivo
Simplificado.

Salvador, 20 de dezembro de 2012

MANOEL VITÓRIO DA SILVA FILHO
Secretário da Administração

ANEXO ÚNICO

- Candidatos Deficientes –

205-ASSISTENTE DE ATIVIDADES ADMINISTRATIVAS- ILHEUS – Vaga: 1

Inscrição Nome N.Final Clas

118027851 SHEILA AZEVEDO DA SILVA MENDONCA 40,00 1

208-ASSISTENTE DE ATIVIDADES ADMINISTRATIVAS- JUAZEIRO – Vaga: 1

Inscrição Nome N.Final Clas

118032503 MANOEL BATISTA DE CASTRO NETO 35,00 1

214-ASSISTENTE DE ATIVIDADES ADMINISTRATIVAS- VIT DA CONQUISTA – Vaga: 1

Inscrição Nome N.Final Clas

118009364 CLAUDINE SAMPAIO SANDES QUADROS DE LIMA 40,00 1

200-ASSISTENTE DE ATIVIDADES ADMINISTRATIVAS– ALAGOINHAS – Vagas: 9

Inscrição Nome N.Final Clas

118033214 CARINA DE CARVALHO GONCALVES 44,00 1

118018116 FABRICIO EMANUEL SANTANA DOS SANTOS 43,00 2

118011327 BRUNO BOMFIM DE ANDRADE 43,00 3

118005782 SILVANA SILVA GOMES 42,00 4

118018426 ANDREA DE JESUS ARAUJO 42,00 5

118023515 ANDERSON CARLOS DA CONCEICAO FAGUNDES 42,00 6

118017025 LEILDES PEREIRA CHAVES 41,00 7

118019544 ANDRE LUIS DA SILVA FISCINA 41,00 8

118019020 TAISE ALVES MOREIRA 41,00 9

201-ASSISTENTE DE ATIVIDADES ADMINISTRATIVAS- BARREIRAS – Vagas: 4

Inscrição Nome N.Final Clas

118003094 FLAVIA LETICIA CAMPOS DE BRITO SAMPAIO 44,00 1

118021818 MILKA NEDYANE MATA DA SILVA 43,00 2

118009614 DIEGO VASCO DAS CHAGAS 43,00 3

118024360 DUACI DE ARAUJO REGO 42,00 4

202-ASSISTENTE DE ATIVIDADES ADMINISTRATIVAS- CAMACARI – Vagas: 9

Inscrição Nome N.Final Clas

118000123 WELLINGTON DA CRUZ PEREIRA JUNIOR 45,00 1

118012090 ELIONALDO PEREIRA DE SOUZA FILHO 44,00 2

118023016 NADJA DAIANE NASCIMENTO MIRANDA GOMES 44,00 3

118013233 CAROLINE GUIMARAES DOS SANTOS 44,00 4

118013604 PEDRO HENRIQUE AMAMBAHY SOUZA 43,00 5

118031202 FERNANDA ABRAHAM DE LUCENA 43,00 6

118019418 MONICA DOS SANTOS 43,00 7

118026985 EDSON BRITO DOS SANTOS 42,00 8

118013725 CLEUDES MARIA DOS SANTOS 42,00 9

203-ASSISTENTE DE ATIVIDADES ADMINISTRATIVAS- EUNAPOLIS – Vagas: 3

Inscrição Nome N.Final Clas

118015674 PAULIENE PIANCA DE JESUS 42,00 1

118018814 ELIANE SOARES DA CUNHA SANTOS 41,00 2

118029697 LEONCIO PINHEIRO PEREIRA 41,00 3

204-ASSISTENTE DE ATIVIDADES ADMINISTRATIVAS- FEIRA DE SANTANA – Vagas: 6

Inscrição Nome N.Final Clas

118034071 RAFAEL GOMES SAN TANA 49,00 1

118028261 PAULO FERNANDO CARNEIRO FREITAS 46,00 2

118000359 MAILSON CERQUEIRA DE JESUS FIUZA 46,00 3

118005654 ALEX DAS GRACAS GONCALVES 45,00 4

118015059 MARCELLO SOUZA AMORIM 45,00 5

118012336 GLEIDSON SANTOS DE SOUZA 45,00 6

205-ASSISTENTE DE ATIVIDADES ADMINISTRATIVAS- ILHEUS – Vagas: 10

Inscrição Nome N.Final Clas

118010161 PATRICIA NASCIMENTO SILVA 45,00 1

118011064 JECASI KAUE DANTAS CARNEIRO 44,00 2

118015310 ALAINE GALVAO PASSOS 44,00 3

118011199 ALINE ANDRADE BARBOSA DA SILVA 44,00 4

118023731 TAUAN LIMA DE ASSUNCAO 44,00 5

118008229 JOSE ALVES DOS SANTOS NETO 43,00 6

118006497 GRACIANNE MENDONCA LINS 43,00 7

118023380 MARLA DOS ANJOS NEVES 43,00 8

118008701 SIRLENE ANDRADE OLIVEIRA 42,00 9

118022874 MATEUS FERREIRA 42,00 10

206-ASSISTENTE DE ATIVIDADES ADMINISTRATIVAS- ITABUNA – Vagas: 6

Inscrição Nome N.Final Clas

118033593 ANDRESSA SANTOS TEODOSIO 43,00 1

118023575 LUANA COSTA DA PAIXAO 43,00 2

118023913 JUCIANE COSTA DOS SANTOS 43,00 3

118023473 NEWDTON OLIVEIRA SOUZA 42,00 4

118020459 LUCAS MIRANDA ARAUJO 42,00 5

118026702 MARVELEE DA SILVA LIMA 42,00 6

207-ASSISTENTE DE ATIVIDADES ADMINISTRATIVAS- JEQUIE – Vagas: 5

Inscrição Nome N.Final Clas

118018627 THATIANA ECA RODRIGUES RAMOS 44,00 1

118019398 DHELIANA CARVALHO DAS MERCES 43,00 2

118032566 LUDIMILLA ERMANA SILVA SOUZA 43,00 3

118001635 JAQUELINE ALVES DE SOUZA 42,00 4

118036309 ARILSON SAMPAIO SANTOS 42,00 5

208-ASSISTENTE DE ATIVIDADES ADMINISTRATIVAS- JUAZEIRO – Vagas: 19

Inscrição Nome N.Final Clas

118003911 MARCELO RUBENS DIAS DE MOURA 47,00 1

118019757 JULIANA MARCAL DOS SANTOS 46,00 2

118024252 MARCEL LUIS DE MORAES OLIVEIRA 46,00 3

118016118 FABIANE SUSI DE SOUSA 45,00 4

Inscrição Nome N.Final Clas

118019144 CARLOS ALBERTO VIUG DE CARVALHO 44,00 5

118010177 FABIO GOMES RIBEIRO 44,00 6

118022335 MARCOS EMANUEL PEREIRA DA SILVA 44,00 7

118022274 MARCOS ANTUNES GALDINO RODRIGUES JUNIOR 44,00 8

118009150 ADRIANA ALMEIDA DOS SANTOS 44,00 9

118004749 GILLIANE RODRIGUES DA SILVA CANDIDO 44,00 10

118035392 EMANUEL CAVALCANTI ROSA 43,00 11

118014683 ADEMILTON CICERO DE SOUZA 43,00 12

118013979 JUCIARA KESSIA SOUSA NASCIMENTO 43,00 13

118024183 WELLINGTON GOMES DA SILVA 42,00 14

118023941 CRISTIANO MATOS DE OLIVEIRA 42,00 15

118019788 RICARDO VIEIRA DA SILVA 42,00 16

118006089 FAUBEANY MICHELINE OLIVEIRA NOGUEIRA 42,00 17

118006790 ANDSON DA SILVA RODRIGUES 42,00 18

118026705 MAYRA JANAINA LIMA ALMEIDA 42,00 19

209-ASSISTENTE DE ATIVIDADES ADMINISTRATIVAS- LAURO DE FREITAS – Vagas: 5

Inscrição Nome N.Final Clas

118034522 JIMMY ASSIS LIMA AMORIM 45,00 1

118001235 ANDREIA DE OLIVEIRA PINTO 45,00 2

118024401 DENIVAL PEREIRA LIMA 44,00 3

118004939 CLARICE LAGO SILVA 44,00 4

118029993 NEI DE PAULA RIBEIRO PASSOS 44,00 5

210-ASSISTENTE DE ATIVIDADES ADMINISTRATIVAS- PORTO SEGURO – Vagas: 7

Inscrição Nome N.Final Clas

118021907 IARA ALVES SANTOS SILVA 44,00 1

118019078 MAIRA CAMPECHE BORGES 42,00 2

118019596 JOEL MOTA BRITO 42,00 3

118034117 PAULA SUEMI TANAKA ROSA 40,00 4

118013650 ELIGIANE REIS DE SOUZA 40,00 5

118015394 SAMILLY MENEZES SANTOS 40,00 6

118028798 EDERSON BELEM MOUTINHO 39,00 7

211-ASSISTENTE DE ATIVIDADES ADMINISTRATIVAS- SENHOR DO BONFIM – Vagas: 7

Inscrição Nome N.Final Clas

118027044 ANDERSON CARVALHO DA SILVA MILANEZ 43,00 1

118000898 HEBERT SILVA DE OLIVEIRA 43,00 2

118027101 ROBERTO PAIM DIAS 43,00 3

118009189 TIAGO DANTAS DA SILVA 43,00 4

118036523 WILLIAN OLIVEIRA SOUSA 43,00 5

118012332 CICERO BATISTA DE SIQUEIRA JUNIOR 43,00 6

118011841 OSMARIO DE CARVALHO SANTOS FILHO 42,00 7

212-ASSISTENTE DE ATIVIDADES ADMINISTRATIVAS- STO ANT DE JESUS – Vagas: 2

Inscrição Nome N.Final Clas

118017989 MARCO PEREIRA MARANHAO 42,00 1

118023807 MARCIA DAIANE MELO BISPO 41,00 2

213-ASSISTENTE DE ATIVIDADES ADMINISTRATIVAS- TX DE FREITAS – Vagas: 3

Inscrição Nome N.Final Clas

118007756 CESAR AUGUSTO CALDEIRA COSTA 44,00 1

118010052 JHONES HENRIQUE RAMOS SILVA 43,00 2

118013099 JOHNSON MASANORI TANIMOTO 43,00 3

214-ASSISTENTE DE ATIVIDADES ADMINISTRATIVAS- VIT DA CONQUISTA – Vagas: 17

Inscrição Nome N.Final Clas

118021538 CARLOS RODRIGO SANTOS SILVA 46,00 1

118027712 MARIA APARECIDA GUSMAO ALMEIDA SANTANA 45,00 2

118023324 GIULIANO APRILE VELLOSO LEITE 45,00 3

118034515 IANA SANTOS RIBEIRO 45,00 4

118021975 DANILO PEREIRA LACERDA 45,00 5

118000628 PRISCILLA KELLER ALVES DA SILVA PAZ 44,00 6

118020794 RAQUEL GUSMAO OLIVEIRA 44,00 7

118028953 LIVIA DE JESUS DIAS 44,00 8

118013996 ROBERTA DIAS ROCHA 44,00 9

118020732 HENRIQUE MEIRA NEVES 43,00 10

118021822 RENATA GUSMAO BITTENCOURT 43,00 11

118031238 VITOR ALVES FERREIRA 43,00 12

118009808 JOSE RICARDO OLIVEIRA MELLO 43,00 13

118013542 ITALO MIRANDA DE NOVAIS 43,00 14

118031367 JOSE PEDRO CAVALCANTE MAIOLI MENEZES 43,00 15

118027364 MARIANA DUQUE RIBEIRO ALMEIDA 43,00 16

118016819 ANNA CAROLINA ROCHA SILVA 43,00 17

215-ASSISTENTE DE ATIVIDADES ADMINISTRATIVAS- CRUZ DAS ALMAS – Vagas: 4

Inscrição Nome N.Final Clas

118026871 RAFAEL DE SOUZA PINHEIRO 45,00 1

118018993 RAFAELA MAYARA BEZERRA COSTA 42,00 2

118000189 AUGUSTO CESAR DE CARVALHO PASSOS 41,00 3

118031158 RODRIGO FERNANDES HERRERA ESTEVAM 41,00 4

216-ASSISTENTE DE ATIVIDADES ADMINISTRATIVAS- INHAMBUPE – Vagas: 2

Inscrição Nome N.Final Clas

118028918 VANGIVALDO DE JESUS LIMA JUNIOR 42,00 1

118028741 FABIANO MAGALHAES SANTOS 40,00 2